
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234896

Data da emissão do comprovante: 03/12/2024 15:10:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 40/2024

N° do Processo: 155

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 985.940,32
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a aquisição de placas informativas, suportes de madeira
e postes metálicos para atender as necessidades de sinalização em diversas áreas do Município
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a aquisição de placas informativas, suportes de madeira
e postes metálicos para atender as necessidades de sinalização em diversas áreas do Município

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234896/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-aquisicao-de-placas-informativas-suportes-de-madeira-e-postes-metalicos-para-atender-as-necessidades-de-sinalizacao-em-diversas-areas-do-municipiop/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d31faa0dda694af32c151a8396e4c82c.pdf

